
DOOPBOEK WADENOIJEN 1952-1993

Diverse noteringen en S.M.R.A. gegevens

Historische en genealogische werkgroep voor de Betuwe en Bommelerwaard.
Bewerking, controle en index C. Onclin, Tiel.
April 1994.
Bestandsnr. BETU0060.DB

Bewerkt naar een kopie ter beschikking gesteld door het Streekarchief Tiel.

Niets uit deze uitgave mag zonder toestemming van de bewerker worden vermenigvuldigd.
De bewerker is niet aansprakelijk te stellen voor mogelijke onvolkomenheden.

HGWBB



Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Het originele doopboek + duplicaat zijn verloren gegaan. Teneinde toch over gegevens te kunnen
beschikken is, binnen de kerkelijke gemeente, d.m.v. omvraag getracht een reconstructie te maken.
Deze reconstructie is echter incompleet. Vervolgens zijn meerdere doopregisters aangelegd ten
aanzien waarvan naderhand is geconstateerd dat de noteringen elkaar overlappen danwel in t'geheel
niet of onvolledig zijn gedaan.
De transcriptie is een bewerking van de diverse noteringen en S.M.R.A. - gegevens. Beoogd werd
een allesomvattend naslagwerk.



Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Gedoopt 22.9.1946, Constant Marinus Anthonie, zoon van G. Stevense, en van E.J. Verheulen,
echtelieden.

Geboren 12.3.1952, gedoopt 7.7.1952 te Hien en Dodewaard, Gerdina Elisabeth, dochter van
J.W. Louters, en van E. Hendriksen, echtelieden.

Geboren 17.9.1952, gedoopt 12.10.1952, Flora Wilhelmina Johanna, dochter van Roelof van
Zoelen, en van Jantje van Westrienen.

Geboren 15.2.1953, gedoopt 27.10.1952, Elisabeth, dochter van Steven Christiaan van de Pol,
en van Janny Nout, echtelieden.

Geboren 13.2.1953, gedoopt 08.03.1953 te Geldermalsen, Cornelis Marinus van Burk.

Geboren 24.3.1954, gedoopt 23.5.1954, Hermanda Juditha, dochter van Teunis Willem C. Nout,
en van Janna Hendrika Ouburg, echtelieden.

Geboren 30.3.1956, gedoopt 1.7.1956, Maria Clazina Vonk.

Geboren 5.9.1957, gedoopt 5.1.1958, Bertus Jan Willem, zoon van J.W. Louters, en van E.
Hendriksen, echtelieden.

Geboren 11.4.1957, gedoopt 18.05.1958, Barend Bernardus, zoon van Rombertus van Doorn,
en van Mechtelina van Kuijl, echtelieden.

Geboren 2.12.1957, gedoopt 18.05.1958, Stefina Peternella, dochter van Cornelis Dirk van Lith,
en van Jantje Peternella Nout, echtelieden.

Geboren 24.1.1958, gedoopt 18.5.1958, Antonia, dochter van Hendrik Marinus van Gelderen,
en van Jacoba de Jong, echtelieden.

Geboren 16.1.1958, gedoopt 18.5.1958, Peter, zoon van Dirk Peter van Ommeren, en van Willemina
Pallada, echtelieden.

Geboren 15.3.1958, gedoopt 18.5.1958, Dirkje Elisabeth, dochter van Jan Hendrik Schelling,
en van Grietje van Gans, echtelieden, doopbewijs afgegeven naar Drumpt.

Geboren 19.5.1958, gedoopt 5.10.1958, Willemina Pieternella, dochter van Evert van Dodewaard,
en van Janna Cornelia de Bie, echtelieden.

Geboren 25.6.1958, gedoopt 5.10.1958, Gerrit, zoon van Maarten Clasinus van Zoelen, en van
Hendrika Johanna van Zoelen, echtelieden.

Geboren 11.8.1958, gedoopt 5.10.1958, Hester Maria, dochter van Nelis Adriaan van Kuilenburg,
en van Teuntje Jacoba van Baren, echtelieden.

Geboren 22.2.1959, gedoopt in 1959, Roelof, zoon van Adrianus Gijsbertus van Zoelen, en van
Neeltje Wilhelmina van den Bosch, echtelieden.

Geboren 16.2.1959, gedoopt 19.4.1959, Hendrik Willem Johannes, zoon van Arie van Lith,
en van Metje Johanna Nout, echtelieden.

Geboren 9.12.1958, gedoopt 19.4.1959, Arie Gerrit, zoon van Peter Hendrik Boudewijn, en
van Anna Christina van Steenis, echtelieden.

Geboren 23.12.1958, gedoopt 19.4.1959, Gijsbertje Dirkje, dochter van Peter van Eck, en van
Janna Aartje de Jong, echtelieden, overleden 8.6.1959.

Geboren 31.1.1959, gedoopt 19.4.1959, Johanna Adolphina, dochter van Jan Monhemius, en
van Pieternella Adriana Mulder, echtelieden.

1



Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Geboren 26.1.1959, gedoopt 19.4.1959, Gerdina Jantje, dochter van Arie van Lith, en van Jantje
Gerdina de Bie, echtelieden.

Geboren 14.1.1959, gedoopt 19.4.1959, Jannie, dochter van Gradus Hendrikus Groenendaal,
en van Cornelia van Ringelenstein, echtelieden.

Geboren 26.2.1959, gedoopt 9.8.1959, Petronella Willemina Wendelina, dochter van Johannes
Vermazen, en van Roelofje Johanna van Seijda, echtelieden.

Geboren 30.10.1958, gedoopt 9.8.1959, Dina Willemina, dochter van Jan Hendrik Teunis van
Hoften, en van Jantje van Westrienen, echtelieden.

Geboren 24.4.1959, gedoopt 9.8.1959, Johan, zoon van Arie van de Kop, en van Hermina Judith
Hendrika van Laviere, echtelieden.

Geboren 27.3.1959, gedoopt 9.8.1959, Elibart, zoon van Adrianus Jacobus Nout, en van Catharina
Flora de Ruiter, echtelieden.

Geboren 5.5.1959, gedoopt 9.8.1959, Jacoba Johanna, dochter van Christoffel van Dort, en
van Grietje Martina van Eeuwijk, echtelieden.

Geboren 28.2.1959, gedoopt 9.8.1959, Annigje Anthonia Mathilda, dochter van Aart Hendrikus
Keij, en van Annigje Barta van Ooijen, echtelieden.

Geboren 20.2.1959, gedoopt 9.8.1959, Jan, zoon van Jacobus Johannes van Leeuwen, en van
Catharina Hendrika Heij, echtelieden.

Geboren 27.10.1958, gedoopt 9.8.1959, Geurtje, dochter van Wijnand Jan Vermeulen, en van
Wilhelmina Martina Lacet, echtelieden.

Geboren 15.5.1959, gedoopt 9.8.1959, Hendrik Adrianus, zoon van Marinus Valkis, en van
Neeltje Johanna Hol, echtelieden.

Gedoopt 13.9.1959, Cornelis Hendrik, zoon van Johannes van Mourik, en van Apolonia van
Loenen, echtelieden.

Geboren 19.9.1959, gedoopt 4.3.1960, Gijsbert, zoon van Gijsbert Marius Wilhelm van Soelen,
en van Jannigje van Hattem, echtelieden.

Geboren 26.12.1959, gedoopt 4.3.1960, Matthijs Manus, zoon van Gijsbert Johannes van Arkel,
en van Jenneke van Lith, echtelieden.

Geboren 23.11.1959, gedoopt 4.3.1960, Jan Hendrik, zoon van Hendrik van Zoelen, en van
Jannigje Helena Kardol, echtelieden.

Geboren 14.1.1960, gedoopt 4.3.1960, Aart Dirk, zoon van Jan Hendrik Schelling, en van Grietje
van Gens, echtelieden, bericht gegeven naar Drumpt.

Geboren 28.11.1959, gedoopt 4.3.1960, Teuntje Cornelia, dochter van Bartus Boudewijn, en
van Johanna Albertha Boudewijn, echtelieden.

Geboren 16.11.1959, gedoopt 4.3.1960, Everdina, dochter van Evert van Dodewaard, en van
Janna Cornelia de Bie, echtelieden.

Geboren 3.3.1960, gedoopt 3.7.1960 te Buren, Elizabeth, dochter van Cornelis Willem van
Doesburg, en van Martha Jacoba van Hemert, echtelieden.

Geboren 12.3.1960, gedoopt 17.7.1960, Alida Maria Geertruida, dochter van Hermanus Klaas
Bastiaan den Braven, en van Adriana Hendrika de Bruin, echtelieden.

2



Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Geboren 27.8.1960, gedoopt 26.2.1961, Hendrik Marinus, zoon van Ernst Gerard Hol, en van
Dilia Christina Monhemius, echtelieden.

Geboren 27.9.1960, gedoopt 26.2.1961, Johanna Lamberta, dochter van Willem Bongers, en
van Hendrika Hermina Korenblik, echtelieden.

Geboren 25.8.1960, gedoopt 26.2.1961, Sophia, dochter van Albertus Hendrikus Verweij, en
van Sophia Krebaum, echtelieden, bewijs afgegeven naar Drumpt 3.6.1961.

Geboren 25.7.1960, gedoopt 26.2.1961, Johanna Hendrika, dochter van Cornelis Adrianus
Monhemius, en van Maria Constantia Bongers, echtelieden.

Geboren 8.10.1960, gedoopt 26.2.1961, Artje Wilhelmina Albertje, dochter van Adrianus van
Ooijen, en van Adriana Christina Vink, echtelieden.

Geboren 10.11.1960, gedoopt 30.3.1961, Artje Lena, dochter van Martinus van Doorn, en van
Johanna Cornelia Hol, echtelieden.

Geboren 3.2.1961, gedoopt 30.3.1961, Wilhelmina, dochter van Gerrit van Valburg, en van Johanna
Wilhelmina Scheurwater, echtelieden.

Geboren 27.9.1960, gedoopt 30.3.1961, Marjan, dochter van Gradus Hendrikus Groenendaal,
en van Cornelia van Ringelenstein, echtelieden.

Geboren 5.1.1961, gedoopt 19.4.1961 te Wamel, Geertruida Helena van Valburg.

Geboren 4.4.1961, gedoopt 23.7.1961, Gerard Hendrikus, zoon van Simon Gerrit Berendse,
en van Johanna Helena van Ommeren, echtelieden.

Geboren 13.3.1961, gedoopt 23.7.1961, Artie Johanna Catharina, dochter van Petrus Hendrikus
Sales, en van Elisabeth Janna van Galen, echtelieden.

Geboren 2.2.1961, gedoopt 23.7.1961, Johanna Cornelia, dochter van Cornelis Dirk van Lith,
en van Jantje Petronella Nout, echtelieden.

Geboren 28.11.1960, gedoopt 23.7.1961, Johannes, zoon van Johannes van Arkel, en van Hendrika
Hermina de Weerd, echtelieden.

Geboren 23.4.1961, gedoopt 15.10.1961, Hendrika Christina Adrie, dochter van Hermanus
Klaas Bastiaan den Braven, en van Adriana Hendrika de Bruin, echtelieden.

Geboren 25.2.1961, gedoopt 15.10.1961, Aart Jan, zoon van Jelis Peters, en van Wilhelmina
Cornelia Burger, echtelieden, bericht naar Tiel verzonden.

Geboren 5.8.1961, gedoopt 15.10.1961, Elisabeth Maria, dochter van Gijsbert Johannes de Lang,
en van Maria Antonia Petronella van Kranenburg, echtelieden.

Geboren 2.7.1961, gedoopt 15.10.1961, Alberta Roelanda Martina, dochter van Evert van
Dodewaard, en van Janna Cornelia de Bie, echtelieden.

Geboren 23.9.1961, gedoopt 18.3.1962 te Tiel, Jacqueline Amandina van Meeuwen.

Geboren 26.1.1962, gedoopt 25.3.1962, Jan Aart, zoon van Dirk Antoon de Vree, en van Geertje
Johanna Maria van der Salm, echtelieden.

Geboren 18.8.1961, gedoopt 25.3.1962, Bart Jan, zoon van Jan Hendrik Lazet, en van Cornelia
Gerdina van Ommeren, echtelieden.

Geboren 7.10.1961, gedoopt 25.3.1962, Johannes Jan, zoon van Jan Nout, en van Hendrika
Gijsberdina van Steenis, echtelieden.

3



Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Geboren 13.9.1961, gedoopt 25.3.1962, Nicolaas Julius, zoon van Nelis Adriaan van Kuilenburg,
en van Teuntje Jacoba van Baren, echtelieden.

Geboren 12.4.1962, gedoopt 12.8.1962, Hendrik, zoon van Adrianus Gijsbertus van Zoelen,
en van Neeltje Wilhelmina van den Bosch, echtelieden.

Geboren 6.6.1962, gedoopt 12.8.1962, Adrianus Hendrik Cornelis, zoon van Willem Keij, en
van Elfriede Johanna Tjinke Hörnam, echtelieden.

Geboren 21.4.1962, gedoopt 12.8.1962, Gijsbert Jan, zoon van Peter van Eck, en van Janna
Aartje de Jong, echtelieden.

Geboren 8.6.1962, gedoopt 12.8.1962, Annette Christina, dochter van Peter Hendrik Boudewijn,
en van Anna Christina van Steenis, echtelieden.

Geboren 15.12.1961, gedoopt 12.8.1962, Cornelis, zoon van Cornelis Adrianus Monhemius,
en van Maria Constantia Bongers, echtelieden.

Geboren 16.5.1962, gedoopt 12.8.1962, Adriana Catharina, dochter van Adrianus Jacobus Nout,
en van Catharina Flora de Ruiter, echtelieden.

Geboren 23.8.1962, gedoopt 11.11.1962, Margaretha Sofia, dochter van Simon Gerrit Barendse,
en van Johanna Helena van Ommeren.

Geboren 22.9.1962, gedoopt 11.11.1962, Arnoldus Johannes, zoon van Bartus Boudewijn, en
van Johanna Albertha Boudewijn, echtelieden.

Geboren 13.7.1962, gedoopt 11.11.1962, Nicolaas, zoon van Hendrik van Zetten, en van Hendrika
Lena Burger, echtelieden.

Geboren 14.12.1961, gedoopt 11.11.1962, Alberta Hendrika, dochter van Albertus Hendrikus
Verweij, en van Sophia Krebaum, echtelieden, bericht verzonden naar Drumpt.

Geboren 2.7.1962, gedoopt 11.11.1962, Petronella Hendrika Wilhelmina, dochter van Petrus
Hendrikus Sales, en van Elisabeth Janna van Galen, echtelieden.

Geboren 1.11.1962, gedoopt 17.3.1963, Hendrik Cornelis, zoon van Cornelis van Heumen, en
van Pieta den Otter, echtelieden.

Geboren 22.11.1962, gedoopt 17.3.1963, Petronella, dochter van Jan Dirk Kusters, en van Neeltje
de Weerd, echtelieden.

Geboren 12.2.1963, gedoopt 21.4.1963 te Est, Willemina Gerdina, dochter van Johannes van
Mourik, en van Apolina van Loenen, echtelieden.

Geboren 3.2.1963, gedoopt 26.5.1963, Roelof, zoon van Roelof van Valburg, en van Metje van
Zoelen, echtelieden, tweeling met Marius Cornelis.

Geboren 3.2.1963, gedoopt 26.5.1963, Marius Cornelis, zoon van Roelof van Valburg, en van
Metje van Zoelen, echtelieden, tweeling met Roelof.

Geboren 18.2.1963, gedoopt 26.5.1963, Dirk, zoon van Gijsbert Baars, en van Hendrika Berendina
Smits, echtelieden.

Geboren 16.3.1963, gedoopt 26.5.1963, Ida Allegonda Maria Willemina, dochter van Bart Jan
Hendrik Wielders, en van Maria Willemina van Baren, echtelieden.

Geboren 11.4.1963, gedoopt 26.5.1963, Marius, zoon van Maarten Clasinus van Soelen, en
van Hendrika Johanna van Zoelen, echtelieden.

4



Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Geboren 12.12.1962, gedoopt 26.5.1963, Johanna Hillegonda, dochter van Jan Hendrik Stap,
en van Rijkje Peternella van Heerewaarden, echtelieden.

Geboren 3.1.1963, gedoopt 9.6.1963 te Wamel, Christinus Johannes van Valburg.

Geboren 18.6.1963, gedoopt 1.9.1963, Gerard Jan Peter, zoon van Gerard Johannes Nab, en
van Jannetje van der Jagt, echtelieden.

Geboren 14.2.1963, gedoopt 1.9.1963, Gerardus, zoon van Jacobus Johannes van Leeuwen,
en van Catharina Hendrika Heij, echtelieden.

Geboren 14.3.1963, gedoopt 1.9.1963, Adriana Jacoba, dochter van Nelis Adriaan van Kuilenburg,
en van Teuntje Jacoba van Baren, echtelieden.

Geboren 24.7.1963, gedoopt 4.11.1963, Emerentia Jantje, dochter van Teunis van Alphen, en
van Maria Constantia Johanna Schelling, echtelieden.

Geboren 1.5.1963, gedoopt 4.11.1963, Cornelis, zoon van Albertus Geurtsen, en van Gerritje
Cornelia van Deutekom, echtelieden.

Geboren 16.10.1963, gedoopt 5.1.1964, Dirk Hendrik, zoon van Arie van der Kop, en van Hermina
Juditha Hendrika van Laviere, echtelieden.

Geboren 15.8.1963, gedoopt 5.1.1964, Jitske, dochter van Gerrit Muijen, en van Jitske Middel,
echtelieden.

Geboren 21.7.1963, gedoopt 5.1.1964, Cornelia Teuntje Wilhelmina, dochter van Cornelis Adrianus
Monhemius, en van Maria Constantia Bongers, echtelieden.

Geboren 30.11.1963, gedoopt 5.1.1964, Aart, zoon van Hendrik Westrienen, en van Jannie de
Goei, echtelieden.

Geboren 28.11.1963, gedoopt 29.2.1964, Christiaan Willem Daan, zoon van Adrianus van Ooijen,
en van Adriana Christina Vink, echtelieden.

Geboren 9.1.1964, gedoopt 3.5.1964, Manus van Arkel, bericht gezonden naar Kapel Avezaath.

Geboren 10.10.1963, gedoopt 5.7.1964, Johannes, zoon van Willem van Gelderen, en van Johanna
van Burk, echtelieden.

Geboren 11.4.1964, gedoopt 5.7.1964, Maria Flora Hendrika, dochter van Ernst Gerard Hol,
en van Dilia Christina Monhemius, echtelieden.

Geboren 30.5.1964, gedoopt 19.7.1964 te Geldermalsen, Wilhelmina Anthonia, dochter van H.J.
van Dam, en van A. de Bruin, echtelieden.

Geboren 30.5.1964, gedoopt 20.9.1964, Willemina Antonia, dochter van Anthonie Willem Verbeek,
en van Willy van Gelderen, echtelieden.

Geboren 3.8.1964, gedoopt 20.9.1964, Dirkje, dochter van Joost Hol, en van Hendrika van Driel,
echtelieden, 11.7.1970 doopbewijs verzonden naar Geldermalsen.

Geboren 28.7.1964, gedoopt 20.9.1964, Sophia, dochter van Johan Heinrich Conrad Krebaum,
en van Roelina van Tintelen, echtelieden.

Geboren 29.7.1964, gedoopt 20.9.1964, Willemina, dochter van Geurt van Verseveld, en van
Alberdina Maria Spies, echtelieden.

Geboren 6.6.1964, gedoopt 20.9.1964, Gerard Christiaan, zoon van Anthonie Aart van de Koppel,
en van Dirkje Adriana de Bruin, echtelieden.

5



Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Geboren 1.10.1964, gedoopt 15.11.1964, Christine Willemina, dochter van Gerard Johannes
Nab, en van Jannetje van der Jagt, echtelieden, tweeling met Cornelia Jannetje.

Geboren 1.10.1964, gedoopt 15.11.1964, Cornelia Jannetje, dochter van Gerard Johannes Nab,
en van Jannetje van der Jagt, echtelieden, tweeling met Christine Willemina.

Geboren 7.7.1964, gedoopt 15.11.1964, Ria, dochter van Gradus Hendrikus Groenendaal, en
van Cornelia van Ringelestein, echtelieden.

Geboren 30.10.1964, gedoopt -.1.1965, Jan Dirk, zoon van Jan Dirk Kusters, en van Neeltje
de Weerd, echtelieden.

Geboren 13.11.1964, gedoopt -.1.1965, Aart, zoon van Hendrik Marinus van Gelderen, en van
Neeltje de Weerd, echtelieden, doopattest verzonden 7.1.1991.

Geboren 12.12.1964, doopzitting 18.3.1965, Christiaan Arie, zoon van Christiaan van Utrecht,
en van Alida Anthonia van Lienden, echtelieden.

Geboren 18.12.1964, doopzitting 18.3.1965, Johanna Jantje, dochter van Gijsbert Baars, en
van Hendrika Berendina Smits, echtelieden.

Geboren 25.4.1965, gedoopt in 1965, Cornelia, dochter van Jacob Septer, en van Jannigje Kwint,
echtelieden, doopbewijs verzonden naar Tiel.

Geboren 15.4.1965, gedoopt in 1965, Gerdij Simona, dochter van Gijsbert Albertus Termeer,
en van Hendrika Antonia Paul, echtelieden.

Geboren 11.5.1965, gedoopt in 1965, Marinus Pieter, zoon van Hendrik van Westrienen, en
van Jannie de Goei, echtelieden.

Geboren 26.5.1965, gedoopt 19.9.1965, Flora Willemina Johanna, dochter van Peter van Zoelen,
en van Janna Willemse, echtelieden.

Geboren 27.7.1965, gedoopt 19.9.1965, Martin Luther King, zoon van Johannes Geerhardus
Bouwman, en van Arina van Nieuwenburg, echtelieden.

Geboren 19.5.1965, gedoopt 19.9.1965, Willem Johan Alfred, zoon van Willem Keij, en van
Elfrieda Johanna Tjinkje Hörman, echtelieden.

Geboren 25.4.1965, gedoopt 19.9.1965, Cornelia, dochter van Jacob Septer, en van Jannigje
Kwint, echtelieden, bericht verzonden naar Tiel.

Geboren 3.9.1964, gedoopt 19.9.1965, Jacobus Hendrikus, zoon van Magdalena Maria Cornelia
van Gent.

Geboren 5.9.1965, gedoopt 5.12.1965, Christina Cornelia, dochter van Johannes Verkerk, en
van Luthera Antonia van Mourik, echtelieden.

Geboren 24.10.1965, gedoopt in 1966, Gerrit Jan, zoon van Jan Hendrik Stap, en van Rijkje
Peternella van Heerewaarden, echtelieden.

Geboren 7.8.1965, gedoopt 13.2.1966, Gerritje Marlinda, dochter van Gerrit van Valburg, en
van Johanna Wilhelmina Scheurwater, echtelieden.

Geboren 23.1.1966, gedoopt 24.4.1966, Engelina Adriana, dochter van Cornelis de Vos, en van
Willy Dirksje Kortleve, echtelieden.

Geboren 4.1.1966, gedoopt 12.6.1966, Gerretje Janna, dochter van Teunis van Alphen, en van
Maria Constantia Johanna Schelling, echtelieden.

6



Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Geboren 27.11.1965, gedoopt 12.6.1966, Leendert, zoon van Florus H. Smits, en van Janna
den Otter, echtelieden.

Geboren 7.3.1966, gedoopt 12.6.1966, Magdalena Janna Wilhelmina, dochter van Gerrit Jan
van Hattum, en van Aalbertje van Valburg, echtelieden.

Geboren 8.3.1966, gedoopt 25.9.1966, Grada Hendrika, dochter van Gradus Hendrikus
Groenendaal, en van Cornelia van Ringelenstein, echtelieden.

Geboren 26.4.1966, gedoopt 25.9.1966, Karel Nelis, zoon van P.J. van de Greijn, en van H.
Boudewijn, echtelieden.

Geboren 29.10.1966, gedoopt 19.2.1967, Dirk Jan, zoon van Gijsbert Albertus Termeer, en
van Hendrika Antonia Paul.

Geboren 4.11.1966, gedoopt 19.2.1967, Gerrit Arie, zoon van Peter Hendrik Boudewijn, en
van Anna Christina van Steenis, echtelieden.

Geboren 25.8.1966, gedoopt 19.2.1967, Rijndert Jozinus, zoon van Cornelis Gerrit van Lith,
en van Christina Janssen, echtelieden.

Geboren 27.10.1966, gedoopt 19.2.1967, Floris Hendrikus, zoon van Joost Hol, en van Hendrika
van Driel, echtelieden, 11.7.1970 doopbewijs naar Geldermalsen verzonden.

Geboren 25.5.1967, gedoopt 27.8.1967, Gerardus Jacob Adrianus, zoon van Adrianus Quik,
en van Johanna Pieternella Keij, echtelieden.

Geboren 25.6.1967, gedoopt 27.8.1967, Cornelis, zoon van Cornelis de Vos, en van Willy Dirksje
Kortleve, echtelieden.

Geboren 8.4.1967, gedoopt 27.8.1967, Arie Christianus, zoon van Christiaan van Utrecht, en
van Alida Anthonia van Lienden, echtelieden.

Geboren 9.1.1967, gedoopt in 1967, Margaretha, dochter van Gradus Hol, en van Jansje Gijsbertha
van Wijk, echtelieden.

Geboren 20.8.1967, gedoopt 4.2.1968, Albert, zoon van Cornelis van Dodewaard, en van Areke
van Tintelen.

Geboren 11.12.1966, gedoopt 4.2.1968, Alida Margritha, dochter van D.P. Vroonland.

Geboren 17.1.1968, gedoopt 9.6.1968, Johannes, zoon van Annie Schelling, en van Elisabeth
van Lith, echtelieden.

Geboren 21.2.1968, gedoopt 9.6.1968, Elizabeth, dochter van Adrianus Jacobus Nout, en van
Catharina Flora de Ruiter, echtelieden.

Geboren 9.3.1968, gedoopt 9.6.1968, Thomas Johannes, zoon van Jan Hendrik Blom, en van
Maria Juliana Hak, echtelieden.

Geboren 22.5.1968, gedoopt 3.11.1968, Jan Marinus, zoon van Dirk Johannes Boudewijn, en
van Johanna Willemina G.P. Vissers, echtelieden.

Geboren 1.8.1968, gedoopt 3.11.1968, Alida Anna Artina, dochter van Anthonie Aart van de
Koppel, en van Dirkje Adriana de Bruin, echtelieden.

Geboren 4.12.1967, gedoopt in 1968 te Bennekom, Frieda, dochter van Anthonie Veenhof, en
van Bartje van den Brink, echtelieden.

7



Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Geboren 8.2.1969, gedoopt 23.3.1969 te Lexmond, Ellen, dochter van Jan Bikker, en van Jacoba
Wilhelmina de Hoog, echtelieden.

Geboren 2.1.1969, gedoopt 23.3.1969, Janna Johanna Simona, dochter van Dirk van der Wal,
en van Janna Johanna Simona Termeer, echtelieden.

Geboren 28.4.1969, gedoopt 15.6.1969, Aartje Jacoba, dochter van Adrianus Jacobus Nout,
en van Catharina Flora de Ruiter, echtelieden.

Geboren 9.2.1968, gedoopt 15.6.1969, Cornelia Hendrika, dochter van Gijsbert Baars, en van
Hendrika Berendina Smits, echtelieden.

Geboren 3.5.1969, gedoopt 15.6.1969, Willem, zoon van Peter van Zoelen, en van Janna Willemse,
echtelieden.

Geboren 31.3.1969, gedoopt 15.6.1969, Margretha, dochter van Cornelis van Dodewaard, en
van Areke van Tintelen, echtelieden.

Geboren 6.2.1968, gedoopt 3.8.1969, Egbert, zoon van E. de Bruin, en van J. Wolf, echtelieden.

Geboren 28.2.1969, gedoopt 3.8.1969, Jan, zoon van E. de Bruin, en van J. Wolf, echtelieden.

Geboren 1.5.1969, gedoopt 3.8.1969, Marinus, zoon van Maarten Verhoeks, en van Aaltje Cornelia
Merkestein, echtelieden.

Geboren 22.3.1969, gedoopt 3.8.1969, Hendrika, dochter van A.J. van der Heijden, en van J.
de Kruijf, echtelieden.

Geboren 1.12.1968, gedoopt 3.8.1969, Gerrit Dirk, zoon van Johan Dirk Manders, en van Janna
Barta van Alphen, echtelieden.

Geboren 10.10.1969, gedoopt 25.1.1970, Bart Jan Hendrik, zoon van Bart Jan Hendrik Wielders,
en van Maria Willemina van Baren, echtelieden.

Geboren 20.9.1969, gedoopt 25.1.1970, Aart Marinus, zoon van Jan Hendrik Blom, en van Maria
Juliana Hak, echtelieden.

Gedoopt 5.2.1970 te Lexmond, Pieternella Cornelia, dochter van Jan Bikker, en van Jacoba
Wilhelmina de Hoog, echtelieden.

Geboren 3.1.1970, gedoopt 12.4.1970, Helena Hendrika, dochter van A. van Niekerk, en van
H. van Haaften, echtelieden.

Geboren 22.12.1969, gedoopt 12.4.1970, Frank Johannes, zoon van F. van Valburg, en van
M.M. Vermeulen, echtelieden.

Geboren 23.12.1969, gedoopt 12.4.1970, Johan Dirk, zoon van Johan Dirk Manders, en van
Janna Barta van Alphen, echtelieden.

Geboren 30.12.1969, gedoopt 12.4.1970, Marcel Hendrik, zoon van Thomas van Lith, en van
Hendrina Sloot, echtelieden.

Geboren 18.12.1969, gedoopt 12.4.1970, Stijnis, zoon van Anthonie Willem Verbeek, en van
Willy van Gelderen, echtelieden.

Geboren 11.4.1970, gedoopt 9.8.1970, Gerrit Jan Koenraad, zoon van H. Prijn, en van G. van
Deutekom, echtelieden.

Geboren 9.2.1970, gedoopt 9.8.1970, Goverdina, dochter van Anne Marinus van Heerewaarden,
en van Metje van Valburg, echtelieden.

8



Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Geboren 11.2.1970, gedoopt 9.8.1970, Arie, zoon van Cornelis de Vos, en van Willy Dirksje
Kortleve, echtelieden.

Geboren 29.5.1970, gedoopt 9.8.1970, Manuela, dochter van N.H. Cordeize de Silva, en van
S.H.A. de Haan, echtelieden.

Geboren 21.9.1970, gedoopt 14.3.1971, Johanna Maria Petronella, dochter van Gijsbert Johannes
van Arkel, en van Jenneke van Lith, echtelieden.

Geboren 25.12.1968, gedoopt 14.3.1971, Cornelia Wilhelmina, dochter van Christiaan Termeer,
en van Klazina Heiltje Meering, echtelieden.

Geboren 25.11.1970, gedoopt 14.3.1971, Christiaan Gijsbert Hendrik, zoon van H.Ch.A. de
Bruin, en van A.C. de Jongh, echtelieden.

Geboren 5.5.1970, gedoopt 14.3.1971, Jan Evert, zoon van A. van Eck, en van H.N. Keij,
echtelieden.

Geboren 22.1.1971, gedoopt 14.3.1971, Louise Lucia Ariana, dochter van Arie van Doorn, en
van Francina van Hattum, echtelieden.

Geboren 3.7.1970, gedoopt 14.3.1971, Saskia Henriette Maria, dochter van Marinus Pieter van
Westrienen, en van Areke Willemijntje G. van Aalst, echtelieden.

Geboren 22.11.1970, gedoopt 14.3.1971, Danny Alexander, dochter van D.M.G. Hageman, en
van Magdalena Maria Cornelia van Gent, echtelieden.

Geboren 13.11.1970, gedoopt 14.3.1971, Gabriele Roelie Margaretha, dochter van J.A.H.
Boudewijn, en van G.M.W. Elserman, echtelieden.

Geboren 23.9.1970, gedoopt 14.3.1971, Dirkje, dochter van E. de Bruin, en van J.A. Wolf,
echtelieden.

Geboren 8.2.1971, gedoopt 22.6.1971, Dirk, zoon van Dirk van der Wal, en van Janna Johanna
Simona Termeer, echtelieden.

Geboren 18.4.1971, gedoopt 22.6.1971, Steven Gerrit, zoon van Rijk van Heerewaarden, en
van Pamela Appeldoorn, echtelieden.

Geboren 24.2.1971, gedoopt 22.6.1971, Catharina, dochter van Marinus van Zoelen, en van
Steverina de Waal, echtelieden.

Geboren 17.5.1971, gedoopt 3.10.1971, Petra Hendrika, dochter van Peter Hendrik Boudewijn,
en van Anna Christina van Steenis, echtelieden.

Geboren 23.7.1971, gedoopt 3.10.1971, Johan Filip, zoon van Maarten Verhoeks, en van Aaltje
Cornelia Merkestein, echtelieden.

Geboren 12.6.1971, gedoopt 3.10.1971, Cornelia, dochter van Evert Peter Boudewijn, en van
Cornelia Doppenberg, echtelieden.

Geboren 3.3.1971, gedoopt 3.10.1971, Christina Petronella, dochter van M. de Bie, en van C.J.W.H.
van Lienden, echtelieden, bericht verzonden naar Ophemert.

Geboren 20.9.1971, gedoopt 2.1.1972, Maria Johanna, dochter van M.E. Verhoeks, en van J.J.
Hol, echtelieden.

Geboren 7.7.1970, gedoopt 2.1.1972, Monica Hendrika, dochter van T. Aldus, en van B.J. Beenen,
echtelieden.

9



Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Geboren 28.12.1971, gedoopt 23.4.1972, Jan Cornelis Jacobus, zoon van T. van Valburg, en
van M.M. Vermeulen, echtelieden.

Geboren 12.2.1972 te Kerkwijk, gedoopt 23.4.1972, Wilhelmina Dirkje, dochter van Dirk Antoon
de Vree, en van Geertje Johanna Maria van der Salm, echtelieden.

Geboren 19.1.1972, gedoopt 23.4.1972, Geertje, dochter van Annie Schelling, en van Elisabeth
van Lith, echtelieden.

Geboren 25.3.1972, gedoopt 13.8.1972, Aria Heilke Hendrika, dochter van A. van Niekerk,
en van H. van Haaften, echtelieden.

Geboren 6.5.1972, gedoopt 13.8.1972, Jan Dirk, zoon van Hendrik van de Vaart, en van Dirgje
Maria Collou, echtelieden.

Geboren 25.3.1972, gedoopt 13.8.1972, Wouter Alidaan, zoon van Hendrik Christiaan Ali de
Bruin, en van A.C. de Jongh, echtelieden.

Geboren 9.6.1972, gedoopt 27.8.1972 te Oosterbeek, Erik Ronald, zoon van Hendrik Arend
van 't Slot, en van Everdina Catharina W. Matser, echtelieden.

Geboren 25.6.1972, gedoopt 12.11.1972, Hein Gradus, zoon van Christiaan Termeer, en van
Klazina Heiltje Meering, echtelieden.

Geboren 2.12.1972, gedoopt 7.1.1973 te Lexmond, Teunis Jan, zoon van Jan Bikker, en van
Jacoba Wilhelmina de Hoog, echtelieden.

Geboren 22.10.1972, gedoopt 11.2.1973, Roland Ferdinand, zoon van Thomas van Lith, en
van Hendrina Sloot, echtelieden.

Geboren 3.11.1972, gedoopt 11.2.1973, Cornelia Margaretha Johanna, dochter van Maarten
Verhoeks, en van Aaltje Cornelia van Merkestein, echtelieden.

Geboren 10.5.1973, gedoopt 19.8.1973, Jan Adriaan, zoon van Martinus Johannes van
Heerewaarden, en van Everdina Wilhelmina van Doesburg, echtelieden.

Geboren 26.6.1973, gedoopt 19.8.1973, Monique Suzanne, dochter van Arie van Doorn, en van
Francina van Hattum, echtelieden.

Geboren 26.3.1973, gedoopt 19.8.1973, Peter Catharinus, zoon van Jan Cornelis R. Stap, en
van Johanna Hendrika Brus, echtelieden.

Geboren 20.3.1973, gedoopt 19.8.1973, Jacobus, zoon van Christiaan van Utrecht, en van Alida
Anthonia van Lienden, echtelieden.

Geboren 26.6.1973, gedoopt 19.8.1973, Willem Antonie, zoon van Anthonie Willem Verbeek,
en van Willy van Gelderen, echtelieden.

Geboren 5.4.1973, gedoopt 19.8.1973, Sandra, dochter van A.J. van der Heijden, en van J. de
Kruijff, echtelieden.

Geboren 6.9.1973, gedoopt 11.11.1973, Catharina Johanna Metina, dochter van Rijk van
Heerewaarden, en van Pamela Appeldoorn, echtelieden.

Geboren 19.12.1973, gedoopt 11.11.1973, Dirk Adrianus, zoon van M. de Bie, en van Chr.J.W.H.
van Lienden, echtelieden.

Geboren 15.9.1973, gedoopt 12.5.1974, Jan Maurice Willem, zoon van Marinus Pieter van
Westrienen, en van Areke Willemijntje G. van Aalst, echtelieden.

10



Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Geboren 6.4.1974, gedoopt 12.5.1974, Marinus Pieter, zoon van M.P. van Zoelen, en van G.
de Meent, echtelieden.

Geboren 14.2.1974, gedoopt 12.5.1974, Johannes Hendrik, zoon van H.W. Spies, en van H.J.
Brus, echtelieden.

Geboren 2.2.1974, gedoopt 12.5.1974, Wanda Mariska Everdina, dochter van Hendrik Arend
van 't Slot, en van Everdina Catharina W. Matser, echtelieden.

Geboren 28.2.1974, gedoopt 12.5.1974, Marielle Simone, dochter van J.J. Roodsant, en van H.
van Leeuwen, echtelieden.

Geboren 19.2.1974, gedoopt 18.8.1974, Jentje, dochter van E. de Bruin, en van J. Wolf, echtelieden.

Geboren 1.5.1974, gedoopt 18.8.1974, Teuntje Aartje Anthonia, dochter van Marinus Hendrikus
Kusters, en van Willemina Helena van Tuil, echtelieden.

Geboren 12.9.1974, gedoopt 10.11.1974, Meta Mireille, dochter van Anne Marinus van
Heerewaarden, en van Metje van Valburg, echtelieden.

Geboren 6.9.1974, gedoopt 10.11.1974, Albertje Willemina, dochter van Adrianus van Ooijen,
en van Adriana Christina Vink, echtelieden.

Geboren 26.8.1974, gedoopt 10.11.1974, Bianca Elisabeth, dochter van Frederik Eduard Geldof,
en van Alberta Area Elisabeth van der Pol, echtelieden.

Geboren 13.9.1974, gedoopt 10.11.1974, Johannes Cornelius, zoon van Jan Hendrik Blom,
en van Maria Juliana Hak, echtelieden.

Geboren 5.11.1974, gedoopt 16.3.1975, Gea, dochter van Johannes Adolph van Valburg, en
van Huibertje Agnitha Elizabeth van Zijderveld, echtelieden.

Geboren 6.2.1975, gedoopt 15.6.1975, Hendrika Emma, dochter van Hendrik van der Vaart,
en van Dirgje Maria Collou, echtelieden.

Geboren 13.5.1975, gedoopt 14.9.1975, Hendrik Paul Michel, zoon van Gijsbert Albertus Termeer,
en van Hendrika Antonia Paul, echtelieden.

Geboren 4.7.1975, gedoopt 14.9.1975, Cornelis Rijk, zoon van Jan Cornelis R. Stap, en van
Johanna Hendrika Brus, echtelieden.

Geboren 5.8.1975, gedoopt 7.12.1975, Marinus Hendrikus, zoon van Marinus Hendrikus Kusters,
en van Willemina Helena van Tuil, echtelieden.

Geboren 25.7.1975, gedoopt 21.3.1976, Vilja Katharina Marianne, dochter van J.H. Boudewijn,
en van G.M.W. Elserman, echtelieden.

Geboren 9.5.1976, gedoopt 8.8.1976, Evert Willem, zoon van Martinus Johannes van
Heerewaarden, en van Everdina Wilhelmina van Doesburg, echtelieden.

Geboren 11.3.1977, gedoopt 15.5.1977, Frederik John Robert, zoon van Frederik Eduard Geldof,
en van Alberta Area Elisabeth van der Pol, echtelieden.

Geboren 5.12.1976 te Hoofddorp, gedoopt 15.5.1977, Catharina Johanna, dochter van Teunis
Johannes Platenkamp, en van Johanna Alida Slob, met consent van Hoofddorp.

Geboren 8.4.1977 te Tiel, gedoopt 28.8.1977, Antoon Dirk Cornelis, zoon van Jacobus Vermeulen,
en van Roelofje de Jongh, echtelieden.

11



Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Geboren 16.7.1977, gedoopt 28.8.1977, Hendrik Matthijs, zoon van Evert van Ewijk, en van
Antonia Dirkje van der Salm, echtelieden.

Geboren 7.7.1977 te Tiel, gedoopt 9.10.1977, Hildegarda Jacoba Wilhelmina, dochter van Daniel
van de Wekken, en van Yvonne Adriane Francisca Maria Rademakers, echtelieden.

Geboren 12.9.1969 te Amersfoort, gedoopt 9.10.1977, Paloma Garcia, dochter van Jose Garcia
Ruiz, en van Ingeborg Louise Julius, echtelieden, met consent van Leusden.

Geboren 10.12.1977, gedoopt 22.1.1978 te Lexmond, Johanna Frederike, dochter van Jan Bikker,
en van Jacoba Wilhelmina de Hoog, echtelieden.

Geboren 16.9.1977, gedoopt 12.2.1978, Anthonie Jan Dirk, zoon van Marinus Hendrikus Kusters,
en van Willemina Helena van Tuil, echtelieden.

Geboren 2.11.1977 te Utrecht, gedoopt 12.2.1978, Jessica, dochter van Adrianus van Schaik,
en van Gerritje van Dijk, echtelieden.

Geboren 13.12.1977, gedoopt 12.2.1978, Dienus Christiaan, zoon van Anthonie Willem Verbeek,
en van Willy van Gelderen, echtelieden.

Geboren 20.1.1978, gedoopt 4.6.1978, Roelanda, dochter van Johannes Adolph van Valburg,
en van Huibertje Agnitha Elizabeth van Zijderveld, echtelieden.

Geboren 12.11.1978, gedoopt 22.4.1979, Jan Willem, zoon van Evert van Ewijk, en van Anthonia
Dirkje van der Salm, echtelieden.

Geboren 25.12.1978 te Tiel, gedoopt 22.4.1979, Jorrit Martijn, zoon van Josephus Petrus Gerardus
Wouters, R.K., en van Thea Marjanne van Gelderen, echtelieden.

Geboren 3.3.1979 te Tiel, gedoopt 13.5.1979, Niels, zoon van Cornelis Marinus van Burk, en
van Cathalina Cornelia Priester, echtelieden.

Geboren 3.4.1979 te Tiel, gedoopt 13.5.1979, Jan Marinus Hendrikus, zoon van Jan Marinus
van Zoelen, overleden 14.11.1978, en van Willemina Antonia de Waal, echtelieden, met consent
van Opijnen.

Geboren 8.3.1979 te Tiel, gedoopt 10.6.1979, Sandrientje Helena, dochter van Leo Marie Velders,
R.K., en van Barendina Johanna van Oosterom, echtelieden.

Gedoopt 29.7.1979 te Avezaath, Hendrika Johanna, dochter van Hendrik Gerrit Jansen, en
van Aartje Jacoba Hillegonda van Zoelen, echtelieden.

Geboren 19.4.1979, gedoopt 14.10.1979, Peter, zoon van Albert van der Heiden, en van Artje
Beekman, echtelieden.

Geboren 20.11.1979, gedoopt 27.1.1980, Sophia, dochter van Peter van Zoelen, en van Ludolfina
Maria Stap, echtelieden.

Geboren 22.11.1979, gedoopt 3.2.1980 te Avezaath, Pieter Willemius, zoon van Marius Willem
van Veldhoven, en van Gerritje Hendrika van der Heiden.

Geboren 17.12.1979, gedoopt 3.8.1980, Meta, dochter van Johannes Adolph van Valburg, en
van Huibertje Angenita Elisabeth van Zijderveld, echtelieden.

Geboren 8.7.1980, gedoopt 3.8.1980, Peter, zoon van Evert Peter Boudewijn, en van Cornelia
Doppenberg, echtelieden.

Geboren 10.5.1980, gedoopt 3.8.1980, Adriana, dochter van Leendert de Jong, en van Artje
Wilhelmina Albertje van Ooijen, echtelieden, met consent van beusichem.

12



Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Geboren 6.10.1981 te Tiel, gedoopt 13.12.1981 te Kapel Avezaath, Jan Hermanus, zoon van Jan
Willem Hol, en van Hermina Judith Vermeulen, echtelieden.

Geboren 13.8.1981, gedoopt 13.12.1981, Lindy, dochter van Cornelis Marinus van Burk, en
van Cathalina Cornelia Priester, echtelieden.

Geboren 8.7.1981, gedoopt 13.12.1981, Marius Willem, zoon van Marius Willem van Veldhoven,
en van Gerritje Hendrika van der Heiden, echtelieden.

Geboren 2.5.1981, gedoopt 13.12.1981, Adriaan Jan, zoon van Jacobus Vermeulen, en van Roelofje
de Jongh, echtelieden.

Geboren 17.12.1981, gedoopt 14.3.1982, Cornelia Roelanda, dochter van Peter van Zoelen, en
van Ludolfina Maria Stap, echtelieden.

Geboren 19.12.1981, gedoopt 14.3.1982, Martijn, zoon van Adrianus van Schaik, en van Gerritje
van Dijk, echtelieden.

Geboren 23.12.1981, gedoopt 14.3.1982, Peter Gerardus, zoon van Leo Marie Velders, RK,
en van Barendina Johanna van Oosterom, echtelieden.

Geboren 1.3.1982 te Tiel, gedoopt 14.11.1982 te Avezaath, Maria Magdalena, dochter van Albert
van der Heiden, en van Artje Beekman, echtelieden.

Geboren 10.3.1983, gedoopt 7.8.1983, Annie Gerdina, dochter van Manus van Lith, en van
Elizabeth Jacoba Augustinus, echtelieden.

Geboren 20.5.1983, gedoopt 30.10.1983, Ingrid, dochter van Adrianus van Schaik, en van Gerritje
van Dijk, echtelieden.

Geboren 15.9.1983, gedoopt 30.10.1983, Ronald, zoon van Evert Peter Boudewijn, en van Cornelia
Doppenberg, echtelieden.

Geboren 24.3.1984 te Buren, gedoopt 17.6.1984 te Kapel Avezaath, Johanna Adolphina, dochter
van Jan Willem Hol, en van Hermina Judith Vermeulen, echtelieden.

Geboren 21.3.1985, gedoopt 23.6.1985, Pim, zoon van Cornelis Marinus van Burk, en van
Cathalina Cornelia Priester, echtelieden.

Geboren 25.10.1985, gedoopt 23.2.1986, Arie Willem, zoon van Manus van Lith, en van Elizabeth
Jacoba Augustinus, echtelieden.

Geboren 29.10.1986, gedoopt 17.5.1987, Mathijs Willem Libbe, zoon van Christiaan van den
Berg, en van Lina Gerdina J. Welner, echtelieden, met consent van de kerkeraad te Echteld.

Geboren 26.1.1988, gedoopt 1.5.1988, Artje Hermina, dochter van Jan Willem Hol, en van Hermina
Judith Vermeulen, echtelieden.

Geboren 11.1.1988, gedoopt 19.6.1988 te Buurmalsen, Andreas, dochter van Wolfgang J. Klein,
en van Theodora W. van t'Hoog, echtelieden, met consent van Wadenoijen.

Geboren 13.12.1988 te Tiel, gedoopt 12.2.1989, Karin, dochter van Evert Peter Boudewijn, en
van Cornelia Doppenberg, echtelieden.

Geboren 18.4.1990 te Tiel, gedoopt 3.6.1990, Abraham Albertus Hendrik Jan, zoon van Abraham
Albertus Onink, en van Willemina Antonia van Dam, echtelieden.

Geboren 18.6.1990, gedoopt 11.11.1990, Sanne, dochter van Johannes Schroot, en van Anne
Liese de Weerd, echtelieden, met consent van Tiel.

13



Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Geboren 25.9.1990, gedoopt 11.11.1990, Madelon Willemina, dochter van Nicolaas Maria van
Soelen, en van Valentina Narte Oler, echtelieden.

Geboren 31.5.1991, gedoopt 20.10.1991, Mariska Allegonda, dochter van Everardes Petrus
van Schaik, en van Martina Cornelia van Kessel, echtelieden.

Geboren 5.7.1991, gedoopt 15.3.1992, Anthonie Willem, zoon van Gerard Christiaan van der
Koppel, en van Johanna Lamberta Bongers, echtelieden.

Geboren 23.9.1992, gedoopt 20.12.1992, Colinda Fleur, dochter van Jan Aart de Vree, en van
Flora Willemina J. van Zoelen, echtelieden.

Geboren 30.3.1993, gedoopt 29.8.1993, Hendrika Gerdina Margaretha, dochter van Hendrik
van Beest, en van Hendrika van der Heiden, echtelieden.

Geboren 31.1.1993, gedoopt 29.8.1993, Max Roelof Arie, zoon van Johannes Schroot, en van
Anne Liese de Weerd, echtelieden.

14



Index op voornaam

Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

A. Bruin, de 5
A. Eck, van 9
A. Niekerk, van 9,10
A.C. Jongh, de 9,10
A.J. Heijden, van der 8,11
Aalbertje Valburg, van 7
Aaltje Cornelia Merkestein 10
Aaltje Cornelia Merkestein 8
Aaltje Cornelia Merkestein, van 10
Aart 5,6
Aart Dirk 2
Aart Hendrikus Keij 2
Aart Jan 3
Aart Marinus 8
Aartje Jacoba 8
Aartje Jacoba Hilleg. Zoelen, van 13
Abraham Albertus Onink 14
Abraham Albertus H.J. 14
Adriaan Jan 13
Adriana 13
Adriana Catharina 4
Adriana Christina Vink 3,5,11
Adriana Hendrika Bruin, de 3
Adriana Jacoba 5
Adrianus Ooijen, van 3,5,11
Adrianus Quik 7
Adrianus Schaik, van 12-14
Adrianus Gijsbertus Zoelen, van 1,4
Adrianus Hendrik Cornelis 4
Adrianus Jacobus Nout 2,4,8
Alberdina Maria Spies 6
Albert 7
Albert Heiden, van der 13
Alberta Area Elisabeth Pol, van der 11,12
Alberta Hendrika 4
Alberta Roelanda Martina 3
Albertje Willemina 11
Albertus Geurtsen 5
Albertus Hendrikus Verweij 3,4
Alida Anna Artina 8
Alida Anthonia Lienden, van 6,7,11
Alida Margritha 7
Alida Maria Geertruida 3
Andreas 14
Anna Christina Steenis, van 1,4,7,10
Anne Liese Weerd, de 14
Anne Marinus Heerewaarden, van 9,11
Annette Christina 4
Annie Schelling 7,10
Annie Gerdina 13
Annigje Anthonia Mathilda 2
Annigje Barta Ooijen, van 2
Anthonia Dirkje Salm, van der 12
Anthonie Veenhof 8
Anthonie Aart Koppel, van de 6,8

15



Index op voornaam

Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Anthonie Jan Dirk 12
Anthonie Willem 14
Anthonie Willem Verbeek 5,9,11,12
Antonia 1
Antonia Dirkje Salm, van der 12
Antoon Dirk Cornelis 12
Apolina Loenen, van 4
Apolonia Loenen, van 2
Areke Tintelen, van 7,8
Areke Willemijntje G. Aalst, van 9,11
Aria Heilke Hendrika 10
Arie 9
Arie Doorn, van 9,11
Arie Kop, van de 2
Arie Kop, van der 5
Arie Lith, van 1,2
Arie Christianus 7
Arie Gerrit 1
Arie Willem 14
Arina Nieuwenburg, van 6
Arnoldus Johannes 4
Artie Johanna Catharina 3
Artje Beekman 13
Artje Hermina 14
Artje Lena 3
Artje Wilhelmina Albertje 3
Artje Wilhelmina Albertje O o i j e n ,  v a n

13
B.J. Beenen 10
Barend Bernardus 1
Barendina Johanna Oosterom, van 13
Bart Jan 4
Bart Jan Hendrik 8
Bart Jan Hendrik Wielders 5,8
Bartje Brink, van den 8
Bartus Boudewijn 2,4
Bertus Jan Willem 1
Bianca Elisabeth 11
C.J.W.H. Lienden, van 10
Cathalina Cornelia Priester 13,14
Catharina 10
Catharina Flora Ruiter, de 2,4,8
Catharina Hendrika Heij 2,5
Catharina Johanna 12
Catharina Johanna Metina 11
Chr.J.W.H. Lienden, van 11
Christiaan Berg, van den 14
Christiaan Termeer 9,10
Christiaan Utrecht, van 6,7,11
Christiaan Arie 6
Christiaan Gijsbert H. 9
Christiaan Willem Daan 5
Christina Janssen 7
Christina Cornelia 7
Christina Petronella 10

16



Index op voornaam

Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Christine Willemina 6
Christinus Johannes Valburg, van 5
Christoffel Dort, van 2
Colinda Fleur 14
Constant Marinus Anthonie 1
Cornelia 6,10
Cornelia Doppenberg 10,13,14
Cornelia Ringelenstein, van 2,3,7
Cornelia Ringelestein, van 6
Cornelia Gerdina Ommeren, van 4
Cornelia Hendrika 8
Cornelia Jannetje 6
Cornelia Margaretha Joh. 10
Cornelia Roelanda 13
Cornelia Teuntje Wilh. 5
Cornelia Wilhelmina 9
Cornelis 4,5,7
Cornelis Dodewaard, van 7,8
Cornelis Heumen, van 4
Cornelis Vos, de 7,9
Cornelis Adrianus Monhemius 3,4,5
Cornelis Dirk Lith, van 1,3
Cornelis Gerrit Lith, van 7
Cornelis Hendrik 2
Cornelis Marinus Burk, van 1,13,14
Cornelis Rijk 12
Cornelis Willem Doesburg, van 2
D.M.G. Hageman 9
D.P. Vroonland 7
Daniel Wekken, van de 12
Danny Alexander 9
Dienus Christiaan 12
Dilia Christina Monhemius 3,5
Dina Willemina 2
Dirgje Maria Collou 10,11
Dirk 5,9
Dirk Wal, van der 8,9
Dirk Adrianus 11
Dirk Antoon Vree, de 3,10
Dirk Hendrik 5
Dirk Jan 7
Dirk Johannes Boudewijn 8
Dirk Peter Ommeren, van 1
Dirkje 6,9
Dirkje Adriana Bruin, de 6,8
Dirkje Elisabeth 1
E. Bruin, de 8,9,11
E. Hendriksen 1
E.J. Verheulen 1
Egbert 8
Elfrieda Johanna Tjinkje H ö r m a n

6
Elfriede Johanna Tjinke H ö r n a m

4
Elibart 2

17



Index op voornaam

Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Elisabeth 1
Elisabeth Lith, van 7,10
Elisabeth Janna Galen, van 3,4
Elisabeth Maria 3
Elizabeth 2,8
Elizabeth Jacoba Aug. 13,14
Ellen 8
Emerentia Jantje 5
Engelina Adriana 7
Erik Ronald 10
Ernst Gerard Hol 3,5
Everardes Petrus Schaik, van 14
Everdina 2
Everdina Catharina W. Matser 10,11
Everdina Wilhelmina Doesburg, van 10,12
Evert Dodewaard, van 1,2,3
Evert Ewijk, van 12
Evert Peter Boudewijn 10,13,14
Evert Willem 12
F. Valburg, van 9
Flora Wilhelmina Johanna 1
Flora Willemina J. Zoelen, van 14
Flora Willemina Johanna 6
Floris Hendrikus 7
Florus H. Smits 7
Francina Hattum, van 9,11
Frank Johannes 9
Frederik Eduard Geldof 11,12
Frederik John Robert 12
Frieda 8
G. Deutekom, van 9
G. Meent, de 11
G. Stevense 1
G.M.W. Elserman 9,12
Gabriele Roelie Margar. 9
Gea 11
Geertje 10
Geertje Johanna Maria Salm, van der 3,10
Geertruida Helena Valburg, van 3
Gerard Christiaan 6
Gerard Christiaan Koppel, van der 14
Gerard Hendrikus 3
Gerard Jan Peter 5
Gerard Johannes Nab 5,6
Gerardus 5
Gerardus Jacob Adrianus 7
Gerdij Simona 6
Gerdina Elisabeth 1
Gerdina Jantje 2
Gerretje Janna 7
Gerrit 1
Gerrit Muijen 5
Gerrit Valburg, van 3,7
Gerrit Arie 7
Gerrit Dirk 8

18



Index op voornaam

Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Gerrit Jan 7
Gerrit Jan Hattum, van 7
Gerrit Jan Koenraad 9
Gerritje Dijk, van 12,13,14
Gerritje Cornelia Deutekom, van 5
Gerritje Hendrika Heiden, van der 13
Gerritje Marlinda 7
Geurt Verseveld, van 6
Geurtje 2
Gijsbert 2
Gijsbert Baars 5,6,8
Gijsbert Albertus Termeer 6,7,12
Gijsbert Jan 4
Gijsbert Johannes Arkel, van 2,9
Gijsbert Johannes Lang, de 3
Gijsbert Marius Wilhelm S o e l e n ,  v a n

2
Gijsbertje Dirkje 1
Goverdina 9
Grada Hendrika 7
Gradus Hol 7
Gradus Hendrikus Groenendaal 2,3,6,7
Grietje Gans, van 1
Grietje Gens, van 2
Grietje Martina Eeuwijk, van 2
H. Boudewijn 7
H. Haaften, van 9,10
H. Leeuwen, van 11
H. Prijn 9
H.Ch.A. Bruin, de 9
H.J. Brus 11
H.J. Dam, van 5
H.N. Keij 9
H.W. Spies 11
Hein Gradus 10
Helena Hendrika 9
Hendrik 4
Hendrik Beest, van 14
Hendrik Vaart, van de 10
Hendrik Vaart, van der 11
Hendrik Westrienen 5
Hendrik Westrienen, van 6
Hendrik Zetten, van 4
Hendrik Zoelen, van 2
Hendrik Adrianus 2
Hendrik Arend Slot, van 't 10,11
Hendrik Christiaan Ali Bruin, de 10
Hendrik Cornelis 4
Hendrik Gerrit Jansen 13
Hendrik Marinus 3
Hendrik Marinus Gelderen, van 1,6
Hendrik Matthijs 12
Hendrik Paul Michel 12
Hendrik Willem Johannes 1
Hendrika 8

19



Index op voornaam

Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Hendrika Driel, van 6,7
Hendrika Heiden, van der 14
Hendrika Antonia Paul 6,7,12
Hendrika Berendina Smits 5,6,8
Hendrika Christina Adrie 3
Hendrika Emma 11
Hendrika Gerdina Margar. 14
Hendrika Gijsberdina Steenis, van 4
Hendrika Hermina Korenblik 3
Hendrika Hermina Weerd, de 3
Hendrika Johanna 13
Hendrika Johanna Zoelen, van 1,5
Hendrika Lena Burger 4
Hendrina Sloot 9,10
Hermand Juditha 1
Hermanus Klaas Bastiaan B r a v e n ,  d e n

3
Hermina Judith Vermeulen 13,14
Hermina Judith Hendrika L a v i e r e ,  v a n

2
Hermina Juditha Hendrika L a v i e r e ,  v a n

5
Hester Maria 1
Hildegarda Jacoba Wilh. 12
Huibertje Agnitha Eliz. Z i j d e r v e l d ,  v a n

11,12
Huibertje Angenita Elis. Z i j d e r v e l d ,  v a n

13
Ida Allegonda Maria Wil. 5
Ingeborg Louise Julius 12
Ingrid 14
J. Kruijf, de 8
J. Kruijff, de 11
J. Wolf 8,11
J.A. Wolf 9
J.A.H. Boudewijn 9
J.H. Boudewijn 12
J.J. Hol 10
J.J. Roodsant 11
J.W. Louters 1
Jacob Septer 6
Jacoba Jong, de 1
Jacoba Johanna 2
Jacoba Wilhelmina Hoog, de 8,10,12
Jacobus 11
Jacobus Vermeulen 12,13
Jacobus Hendrikus 6
Jacobus Johannes Leeuwen, van 2,5
Jacqueline Amandina Meeuwen, van 3
Jan 2,8
Jan Bikker 8,10,12
Jan Nout 4
Jan Aart 3
Jan Aart Vree, de 14
Jan Adriaan 10

20



Index op voornaam

Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Jan Cornelis Jacobus 10
Jan Cornelis R. Stap 11,12
Jan Dirk 6,10
Jan Dirk Kusters 4,6
Jan Evert 9
Jan Hendrik 2
Jan Hendrik Blom 8,11
Jan Hendrik Lazet 4
Jan Hendrik Schelling 1,2
Jan Hendrik Stap 5,7
Jan Hendrik Teunis Hoften, van 2
Jan Hermanus 13
Jan Marinus 8
Jan Marinus Zoelen, van 13
Jan Marinus Hendrikus 13
Jan Maurice Willem 11
Jan Monhemius 2
Jan Willem 12
Jan Willem Hol 13,14
Janna Otter, den 7
Janna Willemse 6,8
Janna Aartje Jong, de 1,4
Janna Barta Alphen, van 8,9
Janna Cornelia Bie, de 1,2,3
Janna Hendrika Ouburg 1
Janna Johanna Simona 8
Janna Johanna Simona Termeer 8,9
Jannetje Jagt, van der 5,6
Jannie 2
Jannie Goei, de 5,6
Jannigje Hattem, van 2
Jannigje Kwint 6
Jannigje Helena Kardol 2
Janny Nout 1
Jansje Gijsbertha Wijk, van 7
Jantje Westrienen, van 1,2
Jantje Gerdina Bie, de 2
Jantje Peternella Nout 1
Jantje Petronella Nout 3
Jelis Peters 3
Jenneke Lith, van 2,9
Jentje 11
Jessica 12
Jitske 5
Jitske Middel 5
Johan 2
Johan Dirk 9
Johan Dirk Manders 8,9
Johan Filip 10
Johan Heinrich Conrad K r e b a u m

6
Johanna Burk, van 5
Johanna Adolphina 2,14
Johanna Albertha Boudewijn 2,4
Johanna Alida Slob 12

21



Index op voornaam

Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Johanna Cornelia 3
Johanna Cornelia Hol 3
Johanna Frederike 12
Johanna Helena Ommeren, van 3,4
Johanna Hendrika 3
Johanna Hendrika Brus 11,12
Johanna Hillegonda 5
Johanna Jantje 6
Johanna Lamberta 3
Johanna Lamberta Bongers 14
Johanna Maria Petronella 9
Johanna Pieternella Keij 7
Johanna Wilhelmina Scheurwater 3,7
Johanna Willemina G.P. V i s s e r s

8
Johannes 3,5,7
Johannes Arkel, van 3
Johannes Mourik, van 2,4
Johannes Schroot 14
Johannes Verkerk 7
Johannes Vermazen 2
Johannes Adolph Valburg, van 11,12,13
Johannes Cornelius 11
Johannes Geerhardus Bouwman 6
Johannes Hendrik 11
Johannes Jan 4
Joost Hol 6,7
Jorrit Martijn 12
Jose Garcia Ruiz 12
Josephus Petrus Gerardus W o u t e r s

12
Karel Nelis 7
Karin 14
Klazina Heiltje Meering 9,10
Leendert 7
Leendert Jong, de 13
Leo Marie Velders 13
Lina Gerdina J. Welner 14
Lindy 13
Louise Lucia Ariana 9
Ludolfina Maria Stap 13
Luthera Antonia Mourik, van 7
M. Bie, de 10,11
M.E. Verhoeks 10
M.M. Vermeulen 9,10
M.P. Zoelen, van 11
Maarten Verhoeks 8,10
Maarten Clasinus Soelen, van 5
Maarten Clasinus Zoelen, van 1
Madelon Willemina 14
Magdalena Janna Wilh. 7
Magdalena Maria Cornelia G e n t ,  v a n

6,9
Manuela 9
Manus Arkel, van 5

22



Index op voornaam

Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Manus Lith, van 13,14
Marcel Hendrik 9
Margaretha 7
Margaretha Sofia 4
Margretha 8
Maria Antonia Petronella K r a n e n b u r g ,  v a n

3
Maria Clazina Vonk 1
Maria Constantia Bongers 3,4,5
Maria Constantia Johanna S c h e l l i n g

5,7
Maria Flora Hendrika 5
Maria Johanna 10
Maria Juliana Hak 8,11
Maria Magdalena 13
Maria Willemina Baren, van 5,8
Marielle Simone 11
Marinus 8
Marinus Valkis 2
Marinus Zoelen, van 10
Marinus Hendrikus 12
Marinus Hendrikus Kusters 11,12
Marinus Pieter 6,11
Marinus Pieter Westrienen, van 9,11
Mariska Allegonda 14
Marius 5
Marius Cornelis 4
Marius Willem 13
Marius Willem Veldhoven, van 13
Marjan 3
Martha Jacoba Hemert, van 2
Martijn 13
Martin Luther King 6
Martina Cornelia Kessel, van 14
Martinus Doorn, van 3
Martinus Johannes Heerewaarden, van 10,12
Mathijs Willem Libbe 14
Matthijs Manus 2
Max Roelof Arie 14
Mechtelina Kuijl, van 1
Meta 13
Meta Mireille 11
Metje Valburg, van 9,11
Metje Zoelen, van 4
Metje Johanna Nout 1
Monica Hendrika 10
Monique Suzanne 11
N.H. Cordeize de Silva 9
Neeltje Weerd, de 4,6
Neeltje Johanna Hol 2
Neeltje Wilhelmina Bosch, van den 1,4
Nelis Adriaan Kuilenburg, van 1,4,5
Nicolaas 4
Nicolaas Julius 4
Nicolaas Maria Soelen, van 14

23



Index op voornaam

Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Niels 13
P.J. Greijn, van de 7
Paloma Garcia 12
Pamela Appeldoorn 9,11
Peter 1,13
Peter Eck, van 1,4
Peter Zoelen, van 6,8,13
Peter Catharinus 11
Peter Gerardus 13
Peter Hendrik Boudewijn 1,4,7,10
Petra Hendrika 10
Petronella 4
Petronella Hendrika Wilh. 4
Petronella Willemina W. 2
Petrus Hendrikus Sales 3,4
Pieta Otter, den 4
Pieter Willemius 13
Pieternella Adriana Mulder 2
Pieternella Cornelia 8
Pim 14
Ria 6
Rijk Heerewaarden, van 9,11
Rijkje Peternella Heerewaarden, van 5,7
Rijndert Jozinus 7
Roelanda 12
Roelina Tintelen, van 6
Roelof 1,4
Roelof Valburg, van 4
Roelof Zoelen, van 1
Roelofje Jongh, de 12,13
Roelofje Johanna Seijda, van 2
Roland Ferdinand 10
Rombertus Doorn, van 1
Ronald 14
S.H.A. Haan, de 9
Sandra 11
Sandrientje Helena 13
Sanne 14
Saskia Henriette Maria 9
Simon Gerrit Barendse 4
Simon Gerrit Berendse 3
Sophia 3,6,13
Sophia Krebaum 3,4
Stefina Peternella 1
Steven Christiaan Pol, van de 1
Steven Gerrit 9
Steverina Waal, de 10
Stijnis 9
T. Aldus 10
T. Valburg, van 10
Teunis Alphen, van 5,7
Teunis Jan 10
Teunis Johannes Platenkamp 12
Teunis Willem C. Nout 1
Teuntje Aartje Anthonia 11

24



Index op voornaam

Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Teuntje Cornelia 2
Teuntje Jacoba Baren, van 1,4,5
Thea Marjanne Gelderen, van 12
Theodora W. t'Hoog, van 14
Thomas Lith, van 9,10
Thomas Johannes 8
Valentina Narte Oler 14
Vilja Katharina Marianne 12
Wanda Mariska Everdina 11
Wijnand Jan Vermeulen 2
Wilhelmina 3
Wilhelmina Anthonia 5
Wilhelmina Cornelia Burger 3
Wilhelmina Dirkje 10
Wilhelmina Martina Lacet 2
Willem 8
Willem Bongers 3
Willem Gelderen, van 5
Willem Keij 4,6
Willem Antonie 11
Willem Johan Alfred 6
Willemina 6
Willemina Pallada 1
Willemina Antonia 5
Willemina Antonia Dam, van 14
Willemina Antonia Waal, de 13
Willemina Gerdina 4
Willemina Helena Tuil, van 11,12
Willemina Pieternella 1
Willy Gelderen, van 5,9,11,12
Willy Dirksje Kortleve 7,9
Wolfgang J. Klein 14
Wouter Alidaan 10
Yvonne Adriane Franc. M. R a d e m a k e r s

12

25



Index op achternaam

Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Areke Willemijntje G. Aalst, van 9,11
T. Aldus 10
Janna Barta Alphen, van 8,9
Teunis Alphen, van 5,7
Pamela Appeldoorn 9,11
Gijsbert Johannes Arkel, van 2,9
Johannes Arkel, van 3
Manus Arkel, van 5
Gijsbert Baars 5,6,8
Maria Willemina Baren, van 5,8
Teuntje Jacoba Baren, van 1,4,5
Simon Gerrit Barendse 4
Artje Beekman 13
B.J. Beenen 10
Hendrik Beest, van 14
Simon Gerrit Berendse 3
Christiaan Berg, van den 14
Janna Cornelia Bie, de 1,2,3
Jantje Gerdina Bie, de 2
M. Bie, de 10,11
Jan Bikker 8,10,12
Jan Hendrik Blom 8,11
Johanna Lamberta Bongers 14
Maria Constantia Bongers 3,4,5
Willem Bongers 3
Neeltje Wilhelmina Bosch, van den 1,4
Bartus Boudewijn 2,4
Dirk Johannes Boudewijn 8
Evert Peter Boudewijn 10,13,14
H. Boudewijn 7
J.A.H. Boudewijn 9
J.H. Boudewijn 12
Johanna Albertha Boudewijn 2,4
Peter Hendrik Boudewijn 1,4,7,10
Johannes Geerhardus Bouwman 6
Hermanus Klaas Bastiaan B r a v e n ,  d e n

3
Bartje Brink, van den 8
A. Bruin, de 5
Adriana Hendrika Bruin, de 3
Dirkje Adriana Bruin, de 6,8
E. Bruin, de 8,9,11
H.Ch.A. Bruin, de 9
Hendrik Christiaan Ali Bruin, de 10
H.J. Brus 11
Johanna Hendrika Brus 11,12
Hendrika Lena Burger 4
Wilhelmina Cornelia Burger 3
Cornelis Marinus Burk, van 1,13,14
Johanna Burk, van 5
Dirgje Maria Collou 10,11
N.H. Cordeize de Silva 9
H.J. Dam, van 5
Willemina Antonia Dam, van 14
G. Deutekom, van 9

26



Index op achternaam

Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Gerritje Cornelia Deutekom, van 5
Gerritje Dijk, van 12,13,14
Cornelis Dodewaard, van 7,8
Evert Dodewaard, van 1,2,3
Cornelis Willem Doesburg, van 2
Everdina Wilhelmina Doesburg, van 10,12
Arie Doorn, van 9,11
Martinus Doorn, van 3
Rombertus Doorn, van 1
Cornelia Doppenberg 10,13,14
Christoffel Dort, van 2
Hendrika Driel, van 6,7
A. Eck, van 9
Peter Eck, van 1,4
Grietje Martina Eeuwijk, van 2
G.M.W. Elserman 9,12
Evert Ewijk, van 12
Elisabeth Janna Galen, van 3,4
Grietje Gans, van 1
Hendrik Marinus Gelderen, van 1,6
Thea Marjanne Gelderen, van 12
Willem Gelderen, van 5
Willy Gelderen, van 5,9,11,12
Frederik Eduard Geldof 11,12
Grietje Gens, van 2
Magdalena Maria Corn. G e n t ,  v a n

6,9
Albertus Geurtsen 5
Jannie Goei, de 5,6
P.J. Greijn, van de 7
H. Haaften, van 9,10
S.H.A. Haan, de 9
D.M.G. Hageman 9
Maria Juliana Hak 8,11
Jannigje Hattem, van 2
Francina Hattum, van 9,11
Gerrit Jan Hattum, van 7
Anne Marinus Heerewaarden, van 9,11
Martinus Johannes Heerewaarden, van 10,12
Rijk Heerewaarden, van 9,11
Rijkje Peternella Heerewaarden, van 5,7
Albert Heiden, van der 13
Gerritje Hendrika Heiden, van der 13
Hendrika Heiden, van der 14
Catharina Hendrika Heij 2,5
A.J. Heijden, van der 8,11
Martha Jacoba Hemert, van 2
E. Hendriksen 1
Cornelis Heumen, van 4
Jan Hendrik Teunis Hoften, van 2
Ernst Gerard Hol 3,5
Gradus Hol 7
J.J. Hol 10
Jan Willem Hol 13,14
Johanna Cornelia Hol 3

27



Index op achternaam

Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Joost Hol 6,7
Neeltje Johanna Hol 2
Jacoba Wilhelmina Hoog, de 8,10,12
Theodora W. Hoog, van t' 14
Elfrieda Johanna Tj. Hörman 6
Elfriede Johanna Tjinke H ö r n a m

4
Jannetje Jagt, van der 5,6
Hendrik Gerrit Jansen 13
Christina Janssen 7
Jacoba Jong, de 1
Janna Aartje Jong, de 1,4
Leendert Jong, de 13
A.C. Jongh, de 9,10
Roelofje Jongh, de 12,13
Hermand Juditha 1
Jannigje Helena Kardol 2
Aart Hendrikus Keij 2
H.N. Keij 9
Johanna Pieternella Keij 7
Willem Keij 4,6
Martina Cornelia Kessel, van 14
Wolfgang J. Klein 14
Arie Kop, van de 2
Arie Kop, van der 5
Anthonie Aart Koppel, van de 6,8
Gerard Christiaan Koppel, van der 14
Hendrika Hermina Korenblik 3
Willy Dirksje Kortleve 7,9
Maria Antonia Petr. Kranenburg, van 3
Johan Heinrich Conrad K r e b a u m

6
Sophia Krebaum 3,4
J. Kruijf, de 8
J. Kruijff, de 11
Mechtelina Kuijl, van 1
Nelis Adriaan Kuilenburg, van 1,4,5
Jan Dirk Kusters 4,6
Marinus Hendrikus Kusters 11,12
Jannigje Kwint 6
Wilhelmina Martina Lacet 2
Gijsbert Johannes Lang, de 3
Hermina Judith Hendrika L a v i e r e ,  v a n

2
Hermina Juditha Hendr. L a v i e r e ,  v a n

5
Jan Hendrik Lazet 4
H. Leeuwen, van 11
Jacobus Johannes Leeuwen, van 2,5
Alida Anthonia Lienden, van 6,7,11
C.J.W.H. Lienden, van 10
Chr.J.W.H. Lienden, van 11
Arie Lith, van 1,2
Cornelis Dirk Lith, van 1,3
Cornelis Gerrit Lith, van 7

28



Index op achternaam

Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Elisabeth Lith, van 7,10
Jenneke Lith, van 2,9
Manus Lith, van 13,14
Thomas Lith, van 9,10
Apolina Loenen, van 4
Apolonia Loenen, van 2
J.W. Louters 1
Johan Dirk Manders 8,9
Everdina Catharina W. Matser 10,11
G. Meent, de 11
Klazina Heiltje Meering 9,10
Jacqueline Amandina Meeuwen, van 3
Aaltje Cornelia Merkestein 10
Aaltje Cornelia Merkestein 8
Aaltje Cornelia Merkestein, van 10
Jitske Middel 5
Cornelis Adrianus Monhemius 3,4,5
Dilia Christina Monhemius 3,5
Johannes Mourik, van 2,4
Luthera Antonia Mourik, van 7
Gerrit Muijen 5
Pieternella Adriana Mulder 2
Gerard Johannes Nab 5,6
Valentina Narte Oler 14
Karel Nelis 7
A. Niekerk, van 9,10
Arina Nieuwenburg, van 6
Adrianus Jacobus Nout 2,4,8
Jan Nout 4
Janny Nout 1
Jantje Peternella Nout 1
Jantje Petronella Nout 3
Metje Johanna Nout 1
Teunis Willem C. Nout 1
Cornelia Gerdina Ommeren, van 4
Dirk Peter Ommeren, van 1
Johanna Helena Ommeren, van 3,4
Abraham Albertus Onink 14
Adrianus Ooijen, van 3,5,11
Annigje Barta Ooijen, van 2
Artje Wilhelmina Albertje O o i j e n ,  v a n

13
Barendina Johanna Oosterom, van 13
Janna Otter, den 7
Pieta Otter, den 4
Janna Hendrika Ouburg 1
Willemina Pallada 1
Hendrika Antonia Paul 6,7,12
Jelis Peters 3
Teunis Johannes Platenkamp 12
Steven Christiaan Pol, van de 1
Alberta Area Elisabeth Pol, van der 11,12
Cathalina Cornelia Priester 13,14
H. Prijn 9
Adrianus Quik 7

29



Index op achternaam

Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Yvonne Adriane Franc. M. R a d e m a k e r s
12

Cornelia Ringelenstein, van 2,3,7
Cornelia Ringelestein, van 6
J.J. Roodsant 11
Catharina Flora Ruiter, de 2,4,8
Jose Garcia Ruiz 12
Petrus Hendrikus Sales 3,4
Anthonia Dirkje Salm, van der 12
Antonia Dirkje Salm, van der 12
Geertje Johanna Maria Salm, van der 3,10
Adrianus Schaik, van 12-14
Everardes Petrus Schaik, van 14
Annie Schelling 7,10
Jan Hendrik Schelling 1,2
Maria Constantia Johanna S c h e l l i n g

5,7
Johanna Wilhelmina Scheurwater 3,7
Johannes Schroot 14
Roelofje Johanna Seijda, van 2
Jacob Septer 6
Johanna Alida Slob 12
Hendrina Sloot 9,10
Hendrik Arend Slot, van 't 10,11
Florus H. Smits 7
Hendrika Berendina Smits 5,6,8
Gijsbert Marius Wilhelm S o e l e n ,  v a n

2
Maarten Clasinus Soelen, van 5
Nicolaas Maria Soelen, van 14
Alberdina Maria Spies 6
H.W. Spies 11
Jan Cornelis R. Stap 11,12
Jan Hendrik Stap 5,7
Ludolfina Maria Stap 13
Anna Christina Steenis, van 1,4,7,10
Hendrika Gijsberdina Steenis, van 4
G. Stevense 1
Christiaan Termeer 9,10
Gijsbert Albertus Termeer 6,7,12
Janna Johanna Simona Termeer 8,9
Areke Tintelen, van 7,8
Roelina Tintelen, van 6
Willemina Helena Tuil, van 11,12
Christiaan Utrecht, van 6,7,11
Hendrik Vaart, van de 10
Hendrik Vaart, van der 11
Aalbertje Valburg, van 7
Christinus Johannes Valburg, van 5
F. Valburg, van 9
Geertruida Helena Valburg, van 3
Gerrit Valburg, van 3,7
Johannes Adolph Valburg, van 11,12,13
Metje Valburg, van 9,11
Roelof Valburg, van 4

30



Index op achternaam

Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

T. Valburg, van 10
Marinus Valkis 2
Anthonie Veenhof 8
Leo Marie Velders 13
Marius Willem Veldhoven, van 13
Anthonie Willem Verbeek 5,9,11,12
E.J. Verheulen 1
M.E. Verhoeks 10
Maarten Verhoeks 8,10
Johannes Verkerk 7
Johannes Vermazen 2
Hermina Judith Vermeulen 13,14
Jacobus Vermeulen 12,13
M.M. Vermeulen 9,10
Wijnand Jan Vermeulen 2
Geurt Verseveld, van 6
Albertus Hendrikus Verweij 3,4
Adriana Christina Vink 3,5,11
Johanna Willemina G.P. V i s s e r s

8
Maria Clazina Vonk 1
Cornelis Vos, de 7,9
Dirk Antoon Vree, de 3,10
Jan Aart Vree, de 14
D.P. Vroonland 7
Steverina Waal, de 10
Willemina Antonia Waal, de 13
Dirk Wal, van der 8,9
Anne Liese Weerd, de 14
Hendrika Hermina Weerd, de 3
Neeltje Weerd, de 4,6
Daniel Wekken, van de 12
Lina Gerdina J. Welner 14
Hendrik Westrienen 5
Hendrik Westrienen, van 6
Jantje Westrienen, van 1,2
Marinus Pieter Westrienen, van 9,11
Bart Jan Hendrik Wielders 5,8
Jansje Gijsbertha Wijk, van 7
Janna Willemse 6,8
J. Wolf 8,11
J.A. Wolf 9
Josephus Petrus Gerardus W o u t e r s

12
Hendrik Zetten, van 4
Huibertje Agnitha Eliz. Z i j d e r v e l d ,  v a n

11,12
Huibertje Angenita Elis. Z i j d e r v e l d ,  v a n

13
Aartje Jacoba Hillegonda Z o e l e n ,  v a n

13
Adrianus Gijsbertus Zoelen, van 1,4
Flora Willemina J. Zoelen, van 14
Hendrik Zoelen, van 2
Hendrika Johanna Zoelen, van 1,5

31



Index op achternaam

Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

Jan Marinus Zoelen, van 13
M.P. Zoelen, van 11
Maarten Clasinus Zoelen, van 1
Marinus Zoelen, van 10
Metje Zoelen, van 4
Peter Zoelen, van 6,8,13
Roelof Zoelen, van 1

32



Index op achternaam

Doopboek Wadenoijen 1952-1993 HGWBB

33


